ĐẠI HỌC HUẾ              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /QĐ- ĐHNL                                           Huế, ngày 15 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng đánh giá đề án tốt nghiệp

ngành Quản lý đất đai (niên khoá 2023 - 2025) – Lớp CH QLĐĐ 29

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 04 năm 1994 của Chính phủ về việc

thành lập Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng

Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế và Nghị

quyết số 50/NQ-HĐĐH ngày 23 tháng 11 năm 2023, Nghị quyết số 14/NQ-HĐĐH ngày

19 tháng 03 năm 2025 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt

động của Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 31/NQ-HĐT ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng

trường Trường Đại học Nông Lâm về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Nông Lâm;

Căn cứ Quyết định số 1538/QĐ-ĐHH ngày 11 tháng 10 năm 2021 của Giám

đốc Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ tại

Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-ĐHNL ngày 22/02/2022 của Hiệu trưởng trường

Đại học Nông Lâm, Đại học Huế về việc ban hành Quy định tuyển sinh và đào tạo

trình độ thạc sĩ;

Theo đề nghị của Trưởng khoa TNĐ&MTNN, Trưởng phòng ĐT&CTSV,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập hội đồng đánh giá đề án tốt nghiệp cho ngành Quản lý đất đai

(niên khoá 2023 - 2025) – Lớp CH QLĐĐ 29 của trường Đại học Nông Lâm, Đại học

Huế và cử các thành viên tham gia hội đồng (có danh sách đính kèm).

Điều 2. Các thành viên hội đồng và học viên có tên trong danh sách thực hiện

đúng theo Quy định đào tạo trình độ thạc sĩ của trường Đại học Nông Lâm hiện hành.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng các Phòng/Khoa chức năng có liên quan của trường

Đại học Nông Lâm, Đại học Huế và các Ông (Bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này ./.

Nơi nhận:                                 HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 2;

- Lưu: VT, P. ĐT&CTSV,HHV.

                                                                  Trần Thanh Đức

TT Mã học viên Tên đề tài nghiên cứu
Người hướng

dẫn

Đơn vị công

tác

Chủ tịch PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ ĐHNL

Thư ký TS. Dương Thị Thu Hà ĐHNL

Phản biện 1 PGS.TS. Nguyễn Quang Tuấn Viện CĐS&HL

Phản biện 2 PGS.TS. Phạm Hữu Tỵ ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Nguyễn Hoàng Sơn Viện ĐT Mở

Chủ tịch PGS.TS. Trần Thanh Đức ĐHNL

Thư ký TS. Lê Ngọc Phương Quý ĐHNL

Phản biện 1 TS. Phạm Gia Tùng Khoa QT

Phản biện 2 TS. Nguyễn Văn Bình ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Hồ Kiệt Nhà KH

Chủ tịch PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ ĐHNL

Thư ký TS. Nguyễn Thị Hải ĐHNL

Phản biện 1 PGS.TS. Hồ Kiệt Nhà KH

Phản biện 2 PGS.TS. Trần Thị Phượng ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Nguyễn Hoàng Khánh Linh Khoa QT

Chủ tịch PGS.TS. Trần Thanh Đức ĐHNL

Thư ký TS. Trần Thị Minh Châu ĐHNL

Phản biện 1 PGS.TS. Nguyễn Hoàng Sơn Viện ĐT Mở

Phản biện 2 TS. Trần Trọng Tấn ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Nguyễn Quang Tuấn Viện CĐS&HL

TS. Nguyễn

Bích Ngọc

HD1

TS. Nguyễn

Ngọc Thanh

HD2

4 23MA06UD04 Nguyễn Thị Thanh Hoa

Thực trạng đăng ký biện pháp bảo đảm

bằng quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền

với đất của hộ gia đình, cá nhân tại thị xã

Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định

PGS.TS.

Nguyễn Hữu

Ngữ

TS. Lê Đình

Huy

3 23MA06UD03 Đặng Ngọc Hậu

Đánh giá thực trạng công tác bồi thường,

giải phóng mặt bằng của một số dự án tại

quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng

TS. Nguyễn

Văn Bình

1 23MA06UD01 Nguyễn Ngọc Danh

Nghiên cứu thực trạng và đề xuất giải pháp

thực hiện quyền của người sử dụng đất

trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn, Tỉnh Bình

Định

2 23MA06UD02 Nguyễn Hữu Điền

Đánh giá kết quả thực hiện kế hoạch sử

dụng đất hàng năm tại huyện Vĩnh Linh,

tỉnh Quảng Trị giai đoạn 2021-2024

ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG CHẤM ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP NGÀNH QUẢN LÝ ĐẤT ĐAI - LỚP CH QLĐĐ 29

Họ và tên Thành phần hội đồng

(Danh sách thành viên hội đồng kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐHNL ngày 15 tháng 10 năm 2025)

Chủ tịch PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ ĐHNL

Thư ký TS. Trần Thị Minh Châu ĐHNL

Phản biện 1 TS. Lê Năm ĐHSP

Phản biện 2 TS. Nguyễn Ngọc Thanh ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Nguyễn Quang Tuấn Viện CĐS&HL

Chủ tịch TS. Nguyễn Văn Bình ĐHNL

Thư ký TS. Lê Đình Huy ĐHNL

Phản biện 1 PGS.TS. Nguyễn Hoàng Khánh Linh Khoa QT

Phản biện 2 PGS.TS. Trần Thanh Đức ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Nguyễn Hoàng Sơn Viện ĐT Mở

Chủ tịch PGS.TS. Phạm Hữu Tỵ ĐHNL

Thư ký PGS.TS. Nguyễn Hoàng Khánh Linh Khoa QT

Phản biện 1 PGS.TS. Hồ Kiệt Nhà KH

Phản biện 2 TS. Trần Trọng Tấn ĐHNL

Ủy viên TS. Nguyễn Văn Bình ĐHNL

Chủ tịch TS. Nguyễn Thị Hải ĐHNL

Thư ký TS. Nguyễn Thùy Phương ĐHNL

Phản biện 1 PGS.TS. Nguyễn Hoàng Sơn Viện ĐT Mở

Phản biện 2 PGS.TS. Trần Thị Phượng ĐHNL

Ủy viên TS. Lê Năm ĐHSP

Chủ tịch PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ ĐHNL

Thư ký TS. Nguyễn Thị Hải ĐHNL

Phản biện 1 TS. Phạm Gia Tùng Khoa QT

Phản biện 2 TS. Nguyễn Thùy Phương ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Hồ Kiệt Nhà KH

9 23MA06UD09 Đỗ Hoàng Nhân

Đánh giá thực trạng cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất cho các tổ chức kinh tế

tại huyện Hòa Vang, thành phố Đà Nẵng

PGS.TS. Trần

Thanh Đức

8 23MA06UD08
Hoàng Nguyễn

Thanh
Long

Đánh giá hiệu quả sử dụng công nghệ

thông tin trong công tác đăng ký đất đai và

cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất tại

thành phố Huế

TS. Trần

Trọng Tấn

7 23MA06UD07 Lê Đăng Linh

Đánh giá kết quả thực hiện kế hoạch sử

dụng đất hàng năm tại quận Liên Chiểu

giai đoạn 2021-2024

PGS.TS. Trần

Thị Phượng

6 23MA06UD06 Đỗ Nhật Huy

Đánh giá thực trạng công tác thu hồi và

hủy giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất tại thị

xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định

TS. Dương

Thị Thu Hà

5 23MA06UD05 Đặng Văn Hơn

Thực trạng khiếu nại, tố cáo và tranh chấp

đất đai trên địa bàn huyện Phù Mỹ, tỉnh

Bình Định

PGS.TS. Trần

Thanh Đức

Chủ tịch PGS.TS. Trần Thanh Đức ĐHNL

Thư ký TS. Trần Trọng Tấn ĐHNL

Phản biện 1 TS. Lê Năm ĐHSP

Phản biện 2 TS. Lê Ngọc Phương Quý ĐHNL

Ủy viên TS. Phạm Gia Tùng Khoa QT

Chủ tịch PGS.TS. Trần Thanh Đức ĐHNL

Thư ký TS. Nguyễn Văn Bình ĐHNL

Phản biện 1 PGS.TS. Nguyễn Hoàng Khánh Linh Khoa QT

Phản biện 2 TS. Nguyễn Thị Hải ĐHNL

Ủy viên TS. Nguyễn Đăng Độ ĐHSP

Chủ tịch PGS.TS. Trần Thanh Đức ĐHNL

Thư ký TS. Dương Thị Thu Hà ĐHNL

Phản biện 1 PGS.TS. Hồ Kiệt Nhà KH

Phản biện 2 PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ ĐHNL

Ủy viên TS. Phạm Gia Tùng Khoa QT

Chủ tịch PGS.TS. Trần Thanh Đức ĐHNL

Thư ký TS. Nguyễn Ngọc Thanh ĐHNL

Phản biện 1 PGS.TS. Nguyễn Quang Tuấn Viện CĐS&HL

Phản biện 2 TS. Nguyễn Thùy Phương ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Hồ Kiệt Nhà KH

Chủ tịch PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ ĐHNL

Thư ký TS. Nguyễn Thùy Phương ĐHNL

Phản biện 1 TS. Lê Năm ĐHSP

Phản biện 2 PGS.TS. Trần Thị Phượng ĐHNL

Ủy viên TS. Phạm Gia Tùng Khoa QT

14 23MA06UD15 Nguyễn Thị Khánh Trang

Đánh giá ảnh hưởng của một số loại hình

sử dụng đất đến chất lượng đất tỉnh Lâm

Đồng

TS. Nguyễn

Ngọc Thanh

13 23MA06UD14 Nguyễn Thị Hoàng Thúy

Thực trạng và giải pháp nâng cao hiệu quả

công tác kiểm kê đất đai tại thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định

TS. Nguyễn

Thị Hải

12 23MA06UD12 Huỳnh Thị Tân Thiết

Thực trạng chuyển nhượng, thừa kế và

tặng cho quyền sử dụng đất của hộ gia

đình, cá nhân tại huyện Tuy Phước, tỉnh

Bình Định

TS. Nguyễn

Thị Hải

11 23MA06UD11 Nguyễn Ngọc Thiện

Đánh giá thực trạng công tác đấu giá

quyền sử dụng đất ở trên địa bàn huyện

Phù Mỹ, tỉnh Bình Định.

TS. Nguyễn

Thùy Phương

10 23MA06UD10 Phan Văn Quang

Thực trạng quản lý và sử dụng đất công

ích trên địa bàn xã Hoài Mỹ, thị xã Hoài

Nhơn, tỉnh Bình Định

PGS.TS.

Nguyễn Hữu

Ngữ

Chủ tịch PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ ĐHNL

Thư ký PGS.TS. Trần Thị Phượng ĐHNL

Phản biện 1 TS. Lê Năm ĐHSP

Phản biện 2 PGS.TS. Nguyễn Văn Đức ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Nguyễn Quang Tuấn Viện CĐS&HL

Chủ tịch PGS.TS. Trần Thanh Đức ĐHNL

Thư ký TS. Nguyễn Văn Bình ĐHNL

Phản biện 1 PGS.TS. Nguyễn Hoàng Khánh Linh Khoa QT

Phản biện 2 TS. Nguyễn Thị Hải ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Nguyễn Quang Tuấn Viện CĐS&HL

Chủ tịch PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ ĐHNL

Thư ký TS. Lê Ngọc Phương Quý ĐHNL

Phản biện 1 PGS.TS. Nguyễn Quang Tuấn Viện CĐS&HL

Phản biện 2 TS. Nguyễn Ngọc Thanh ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Nguyễn Hoàng Khánh Linh Khoa QT

Chủ tịch TS. Nguyễn Thị Hải ĐHNL

Thư ký PGS.TS. Nguyễn Văn Đức ĐHNL

Phản biện 1 PGS.TS. Hồ Kiệt Nhà KH

Phản biện 2 TS. Lê Đình Huy ĐHNL

Ủy viên TS. Nguyễn Đăng Độ ĐHSP

Chủ tịch TS. Nguyễn Thị Hải ĐHNL

Thư ký TS. Lê Đình Huy ĐHNL

Phản biện 1 TS. Nguyễn Đăng Độ ĐHSP

Phản biện 2 PGS.TS. Phạm Hữu Tỵ ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Nguyễn Hoàng Sơn Viện ĐT Mở

19 23MA06UD20 Nguyễn Hoài Nam

Thực trạng công tác bồi thường, hỗ trợ và

tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất tại

Dự án Khu công nghiệp Quảng Trị

TS. Lê Ngọc

Phương Quý

18 23MA06UD19 Nguyễn Hoàng Lâm

Đánh giá công tác cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản

gắn liền với đất tại quận Sơn Trà, thành

phố Đà Nẵng

TS. Trần Thị

Minh Châu

17 23MA06UD18 Trần Thị Kiều

Thực trạng ứng dụng công nghệ thông tin

trong công tác đăng ký đất đai và cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất trên địa bàn

huyện Vĩnh Linh, tỉnh Quảng Trị

PGS.TS. Trần

Thị Phượng

16 23MA06UD17 Trần Mậu Hoàng
Đánh giá thích hợp đất đai của chè truồi

tại huyện Phú Lộc, thành phố Huế

PGS.TS.

Phạm Hữu Tỵ

15 23MA06UD16 Võ Ngọc Thế Vinh

Đánh giá công tác cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản

gắn liền với đất trên địa bàn thành phố

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

TS. Nguyễn

Ngọc Thanh

Chủ tịch PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ ĐHNL

Thư ký PGS.TS. Nguyễn Văn Đức ĐHNL

Phản biện 1 TS. Phạm Gia Tùng Khoa QT

Phản biện 2 TS. Nguyễn Văn Bình ĐHNL

Ủy viên TS. Nguyễn Đăng Độ ĐHSP

Chủ tịch PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ ĐHNL

Thư ký TS. Nguyễn Ngọc Thanh ĐHNL

Phản biện 1 TS. Phạm Gia Tùng Khoa QT

Phản biện 2 TS. Lê Ngọc Phương Quý ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Nguyễn Hoàng Sơn Viện ĐT Mở

Chủ tịch TS. Nguyễn Văn Bình ĐHNL

Thư ký PGS.TS. Phạm Hữu Tỵ ĐHNL

Phản biện 1 PGS.TS. Nguyễn Hoàng Khánh Linh Khoa QT

Phản biện 2 TS. Nguyễn Thị Hải ĐHNL

Ủy viên TS. Lê Năm ĐHSP

Chủ tịch PGS.TS. Trần Thị Phượng ĐHNL

Thư ký TS. Trần Trọng Tấn ĐHNL

Phản biện 1 PGS.TS. Nguyễn Hoàng Sơn Viện ĐT Mở

Phản biện 2 TS. Trần Thị Minh Châu ĐHNL

Ủy viên TS. Lê Năm ĐHSP

Chủ tịch PGS.TS. Trần Thanh Đức ĐHNL

Thư ký TS. Nguyễn Ngọc Thanh ĐHNL

Phản biện 1 TS. Nguyễn Đăng Độ ĐHSP

Phản biện 2 TS. Dương Thị Thu Hà ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Hồ Kiệt Nhà KH

Danh sách này có 24 hội đồng./.

24 24MA06UD24 Lê Ngọc Vũ

Thực trạng cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất cho hộ gia đình, cá

nhân tại Quận liên chiểu, thành phố Đà

Nẵng

TS. Nguyễn

Văn Bình

23 24MA06UD23 Nguyễn Duy Nam

Đánh giá thực trạng công tác bồi thường,

hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi

đất tại dự án cao tốc Bắc – Nam, đoạn qua

thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi

PGS.TS.

Nguyễn Hữu

Ngữ

22 24MA06UD22 Vỏ Ngọc Bảo

Đánh giá mức độ hài lòng của người dân

đối với một số thủ tục hành chính trong

lĩnh vực đất đai tại huyện Triệu Phong,

tỉnh Quảng Trị

TS. Lê Ngọc

Phương Quý

21 23MA06UD22 Trịnh Quang Tùng

Đánh giá công tác quản lý và khai thác quỹ

đất công trên địa bàn quận Hải Châu,

thành phố Đà Nẵng

TS. Trần

Trọng Tấn

20 23MA06UD21 Thái Minh Quân

Đánh giá thực trạng chuyển nhượng và thế

chấp quyền sử dụng đất của các hộ gia

đình, cá nhân trên địa bàn thành phố Huế

TS. Nguyễn

Thị Hải

		2025-10-14T16:43:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đức<nguyenvanduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T16:43:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đức<nguyenvanduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T09:01:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Đức<tranthanhduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T10:06:54+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T10:07:06+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!